4Fte : 223^

Prefeífuro Municipal de Nova Esperança Do Píríá

Estado do Pará

Poder Executivo

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 013/2019/FMS/PP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova

Esperança do Piriá, toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que trata o Pregão Presencial n°. 013/2019/FMS/PP que teve como objetivo a

Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Veículo, Carro de passeio 4 (quatro) portas

de recurso proveniente de emenda parlamentar para atender as necessidades do Fundo

Municipal de Saúde de Nova Esperança do Piriá/PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial n".

013/2019/FMS/PP e ADJUDICO à proponente R L DE FARIAS E I R E L I - PP CNPJ:

19.426.365/0001-00 vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento

cujos valores seguem abaixo:

HOMOLOGO:

IFÍiM DESCRlMrN.4C.40
Iqu.ant.

U-ND ;
QU.WT.

MÁX

VALOR
LiNIT.ÁRJO

VENC

M.4RCA
MODELO

EMPRESA
VENCEDORA

1

Veículo de Passeio com capacidade para 5
(cinco) pessoas, OKm, FREIOS ABS E
A I R B A G DUP, CÂMBIO manual,
bicombustível, 04 PORTAS
MOTORIZAÇÃO 1.0 A 1.3,DIREÇÃO
HIDRÁULICA ou ELÉTRICA, DISTÂNCIA
E N T R E E IXOS MINÍMA D E 2.370 MM, AR
CONDICIONADO, TR IO ELÉTRICO
( T R A V A , V I D R O , A L A R M E ) .

UND 1 1 50.000,00
V O L K S

WAGEN
G O L

R L DE
FARIAS
E I R E L i

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 10 de Abril de 2019.
-'7

Antônio Vi
Prefeito

IrTêTHõjRpída de Souza
'nicipal

Avenido São Pedro, 752 - Cer .̂tro - Nova Esperanço do Piriá - Pará
CNPJ. 84.263.862/0001-05-Fone/fax: (91) 3817-1389

		2019-04-10T14:47:16-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250

		2019-04-10T14:47:52-0300
	LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES:02496315201